
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

для детей и подростков с ограниченными возможностями» 

г. Тверь 

 

ПРИКАЗ  №                                                                                                     

 от 17.09.2019 г. 

 

Об утверждении перечня  

методических материалов 

 

В связи с проведением региональных стажировочных площадок в сентябре – 

октябре 2019 года 

          

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень методических материалов для обеспечения 

стажировочной площадки (Приложение № 4).  

2. Настоящий приказ довести до сведения заинтересованных лиц.  

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

                                  Директор ГБУ РЦ                         О. А. Данилова 

 

 

 

 


